
  

   

CCII TTTTAA’’   DDII   MM OOLL FFEETTTTAA 
PPrroovviinncciiaa  ddii  BBaarrii  

  
  
  
SSeettttoorr ee  TTeerr rr ii ttoorr iioo  ––    
NN..  GGeenn..  996688  
  
  
  
                                                                                            DDEETTEERRMM II NNAAZZII OONNEE  DDII RRII GGEENNZZII AALL EE  
  

CCOOPPII AA  
  

NN..  112277    DDEELL     1155//0077//22001100          
  
  
  
OOGGGGEETTTTOO::  Costituzione fondo economale di € 7.896,85 per spese minute relative alla   
riproduzione Piani. 
 
  
  
                                                    

EEmmeessssaa  aaii   sseennssii   
  
  

--  DDeeggll ii   aarr tt tt ..  110077,,  115511  ccoommmmaa  44°°,,  118833  ccoommmmaa  99°°  DD..LL ..vvoo  226677  ddeell   1188..88..22000000  ((TT..UU..  LL eeggggii   
ssuull ll ’’ oorr ddiinnaammeennttoo  ddeeggll ii   EEEE..LL LL ..));;                     

  
--  DDeeggll ii   aarr tt tt ..  44,,  ccoommmmaa  22°°  ee  1177,,  DD..LL ..vvoo  nn..  116655  ddeell   3300..33..22000011;;  

  
--  DDeell lloo  SSttaattuuttoo  CCoommuunnaallee;;   

  
--  DDeell   RReeggoollaammeennttoo  ddii   CCoonnttaabbii ll ii ttaa’’ ;;   

  
--  DDeell llaa  DDeell iibbeerr aa  ddii   CCoonnssiiggll iioo  CCoommuunnaallee  nn..  2233  ddeell   2244//0055//22001100  ddii   aapppprr oovvaazziioonnee  ddeell   BBii llaanncciioo  

ddii   PPrr eevviissiioonnee  AAnnnnoo  22001100..  
  

--  DDeell llaa  DDeell iibbeerr aa  ddii   GGiiuunnttaa  CCoommuunnaallee________________________________  ddii   aapppprr oovvaazziioonnee  ddeell   PPEEGG..  



                                                             IL DIRIGENTE 
 

- Premesso che, nell’ambito degli obiettivi assegnati a questo Settore è necessario 
predisporre copie eliografiche ed elaborati scritti di progetti e Piani necessari per compiti 
istituzionali; 

- Ritenuto, per la circostanza, dover ovviare alle lungaggini ed alle complessità connesse 
con la procedura di adozione di singoli provvedimenti per il pagamento di tali spese, 
stabilendo di costituire un fondo economale di € 7.896,85 da cui attingere di volta in 
volta le somme necessarie per il pagamento delle spese in parola, previo rendiconto da 
effettuarsi a cura dell’Economo Comunale nel momento in cui le somme si saranno 
esaurite; 

- Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.107 
del D.Leg.vo 18/8/00 n.267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Costituire, per i motivi esposti in narrativa, il fondo economale di € 7.896,85, da cui 

attingere di volta in volta le somme necessarie alla fornitura di copie eliografiche ed 
elaborati scritti di progetti e Piani, previo rendiconto da effettuarsi a cura dell’Economo 
Comunale nel momento in cui le somme si saranno esaurite. 

2. Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria all’emissione di apposito  mandato di pagamento di 
€ 7.896,85 in favore dell’Economo Comunale. 

3. La spesa di € 7.896,85 graverà al Cap.52903 del Bilancio 2009 – imp. 2284. 
4. Il presente provvedimento, comportando  impegno di spesa, è trasmesso al Capo Settore 

Economico Finanziario ai sensi dell’art.151 – comma 4° - del D.to Leg.vo n.267/00 per 
il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e diverrà esecutivo con 
l’apposizione di tale visto.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                  IL DIRIGENTE DEL SETTORE TERRITORIO 
                                                                                                        F.to Ing. R. Altomare 


